
Nabídka vydaná
N20190090Obsah nabídky: TDR Campbell

Číslo nabídky:

Nabízející:

Ekotechnika s.r.o.

K Třešňovce 700

Karlík25229

Poptávající:

Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

53570.

Tel.: +420 251 640 511

Fax:

e-mail: info@ekotechnika.cz

www: www.ekotechnika.cz

Datum vystavení 03.05.2019

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

Praha 6

České vysoké učení technické v

Praze

166 29

Thákurova 7

Česká republika

IČ: 68407700

DIČ: CZ68407700

Datum platnosti do 02.06.2019

Zumr David Ing.

Měna CZK

DPH 21%Název položky MnožstvíKatalog č. Cena za MJ Celkem s DPHCena celkem

Datalogger CR1000X 009740 1 ks 53 210 11 174 64 3841 53 210

TDR200 Time domain reflectometer 009860 1 ks 112 700 23 667 136 3672 112 700

SDM8X50 50 OHM COAX

MULTIPLEXER

009907 2 ks 22 640 9 509 54 7893 45 280

ENC TDR100 ENCLOSURE FOR

TDR100

009875 1 ks 16 650 3 497 20 1474 16 650

TDR COAX CABLE, 2 m 009470-002 1 ks 1 420 298 1 7185 1 420

PS150 12 V Power supply 009395 1 ks 9 030 1 896 10 9266 9 030

CS640 3 ROD (7.5cm) TDR PROBE,

RG58 CABLE 5M

010363-005 15 ks 4 270 13 451 77 5017 64 050

AC Adapter 230-18VAC 004218 1 ks 1 330 279 1 6099 1 330

Přepravní kufr pro senzory, 594 x 473

x 270 mm

1 3 391 712 4 10312 3 391

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a) : Jan Strnad Vystavil: Jan Strnad1/2



Nabídka vydaná
N20190090Obsah nabídky: TDR Campbell

Číslo nabídky:

Obchodní podmínky:

Platební podmínky: Platba 14 dní po dodávce

Předpokládaná dodací lhůta: 2 - 5 týdnů. Jiná dodací doba může být předmětem dalšího jednání  (Dodací doba se

                                                                  může v okamžiku objednávkyzměnit).

Dodací podmínka: DDP Černošice (Incoterms v platném znění)

Dopravné: Dopravné do místa určeného zákazníkem bude fakturováno na základě skutečných

nákladů.

Kurzovní doložka: V případě změny kurzu měny výrobce zboží ke Kč v den fakturace oproti kurzu ke dni

vystavení této nabídky o více než 3 % má prodávající právo ve stejném poměru upravit

kupní cenu.

Dodávka se uskuteční na základě Všeobecných dodacích podmínek společnosti Ekotechnika spol. s r.o. - VDP 216/1.

Nabídka nezahrnuje zaškolení obsluhy, instalaci a oživení přístrojů.

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH

Základní sazba DPH

Základ Výše DPH Celkem s DPH

15%

21%

Celkem

307 061 64 483 371 544

371 544

..................................................

64 483307 061

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a) : Jan Strnad Vystavil: Jan Strnad2/2


